
                                         
                 REPUBLIKA HRVATSKA    

     PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA             

                   GRAD DELNICE 

                       GRADONAČELNICA 

KLASA: 121-01/21-01/02 

URBROJ: 2112-01-30-40-1-21-01 

Delnice, 30. studenog 2021.g. 

  

 Gradonačelnica, na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (“Narodne novine” 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13-pročišćeni tekst), 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 60. Statuta Grada Delnica 

(Službene novine Grada Delnica“ 02/21), današnjeg dana donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

o isplati dara za djecu 

Članak 1. 

 Službenici Jedinstvenog upravnog odjela Grada Delnica (u daljnjem tekstu: službenici 

JUO-a), koji imaju djecu mlađu od 15 godina starosti (na dan 31. prosinca 2021. godine), u 

povodu blagdana Svetog Nikole ostvaruju iz Proračuna Grada Delnica u 2021. godini, pravo na 

isplatu dara za djecu u visini od 600,00 kuna po djetetu. 

 Pravo na isplatu dara za djecu iz prethodnog stavka ove Odluke, službenici JUO-a 

ostvaruju čim podnesu Odsjeku za proračun i financije JUO-a Grada Delnica, vlastoručno 

potpisanu te pod materijalnom i kaznenom odgovornošću danu izjavu, u kojoj se navode  osobni 

podaci službenika (ime i prezime, prebivalište te radno mjesto), kao i podaci o djeci do 15 

godina starosti (ime i prezime djeteta, ime drugog roditelja, prebivalište te datum rođenja). 

 Isplata dara za djecu biti će izvršena na način da će se isplatiti na tekući račun službenika 

koji ostvaruje navedeno pravo. 

 Službenik JUO-a gubi pravo iz ove Odluke nakon 31. prosinca 2021. godine. 

 Za provedbu ove Odluke, zadužuje se Odsjek za proračun i financije JUO-a Grada 

Delnica. 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na web stranici Grada 

Delnica, 

   

                         Gradonačelnica 

        Katarina Mihelčić, dipl.ing.agr. 

 

 Odluku Dostaviti: 

 1.Đuliju Jusufiju, Voditelju Odsjeka za financije i proračun JUO-a, ovdje 

 2.Pismohrani, ovdje. 

 

 Na znanje (preslika): 

 1.Dariju Podnar, Sindikalnom povjereniku službenika JUO-a, ovdje. 


